



Svaneklink Holding ApS

Svendborgvej 66, 5762 Vester Skerninge
CVR-nr. 30712137

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.01.2020

Brian Svaneklink
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Svaneklink Holding ApS
Svendborgvej 66
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 30712137
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Brian Svaneklink

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskabet Svaneklink ApS og øvrig investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er på 789 t.kr. mod 934 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Årets resultatet kan henledes til et fortsat stabilt resultat i datterselskabet Svaneklink ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(28.376)	(14.675)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		797.646	958.121
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.564	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(5.529)
Andre finansielle omkostninger		(5.100)	(3.622)
Resultat før skat		773.734	934.295
Skat af årets resultat	1	14.771	121
Årets resultat		788.505	934.416
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.550.000	0
Overført resultat		(861.495)	434.416
Resultatdisponering		788.505	934.416

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.315.687	3.518.042
Finansielle aktiver	2	3.315.687	3.518.042
Anlægsaktiver		3.315.687	3.518.042
Tilgodehavende selskabsskat		45.991	166.960
Tilgodehavender		45.991	166.960
Likvide beholdninger		1.553	1.022.999
Omsætningsaktiver		47.544	1.189.959
Aktiver		3.363.231	4.708.001

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.515.688	3.218.042
Overført overskud eller underskud		1.473.002	632.143
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	500.000
Egenkapital		3.213.690	4.475.185
Gæld til tilknyttede virksomheder		125.636	210.529
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.656	12.656
Anden gæld		11.249	9.631
Kortfristede gældsforpligtelser		149.541	232.816
Gældsforpligtelser		149.541	232.816
Passiver		3.363.231	4.708.001

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	3.218.042	632.143	0	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.550.000)	0
Årets resultat	0	(1.702.354)	840.859	1.550.000	100.000
Egenkapital ultimo	125.000	1.515.688	1.473.002	0	100.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	4.475.185
Udbetalt ordinært udbytte	(500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(1.550.000)
Årets resultat	788.505
Egenkapital ultimo	3.213.690

Noter

1 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(14.771)	(121)
	(14.771)	(121)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	300.000
Kostpris ultimo	300.000
Opskrivninger primo	3.218.041
Andel af årets resultat	797.646
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	3.015.687
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.315.687

Der blev udloddet 1.500 t.kr. i udbytte fra datterselskabet ved ordinær generalforsamling, som er fratrukket i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Svaneklink ApS	Svendborg	ApS	100	3.315.687	797.646

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
